v

G\SL~O ~,G
<V~ __

,~ , ~ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

~

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  j~1ol.> /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora prefeita que seja feita a instalação de mata-burro na

entrada da propriedade da Fazenda do Sr. José Antônio Pereira, em

Sapucaia, distrito de Guanhães, no mesmo local em que fora retirado

pela atual gestão o referido mata-burro.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores do referido distrito,

que estão sendo prejudicados pela retirada do mesmo, uma vez o local

está intransitável.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2020.

Daniel Barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-OGO - Telefax: (33) 3421-2870